qui ea de causa?

(16) Esto, Petrus aliquam rationem habuerit, quia nempe Seleucus eum capere studebat, si Actis credimus, abeundi in in Isauriam; verum cur idem fecerunt Nonnus episcopus Berœensis, aliquique ecclesiastici, et cur non potius rediere ad propria?

DE SANCTO ROMULO

MARTYRE IN GRÆCIA

ITEM

DE SS. MARTYRIBUS EUDOXIO, ZENONE, MACARIO ET MCIV MILITIBUS MELITINÆ IN ARMENIA MINORI.

(Acta sanctorum Bolland. ad diem 5 Septembris, tom. II.)

§ 1. *Cultus apud Latinos Græcos; intricata et non cohærens Menologii Basiliani narratio.*

Martyrologium Romanum sanctos hosce Pugiles ad 5 Septembris ita annuntiat: «Eodem die sancti

D Romuli, aulæ Trajani præfecti, qui cum sævitiam imperatoris in Christianos detestaretur, caesus virginis capite truncatus est. Melitinæ in Armenia passio sanctorum militum Eudoxii, Zenonis, Macarii, et